Mexpernonanenelii Typaup namstu MC A.b. Kupunnosoit (2008-2010 r.p.)

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynmna No 1

NBAHOBA Jlomunuka
KYJIEHIIOBA Hemu
FAPABAHOBA Ilomuna
XAPBKOBA [Inana
MAIIUK Exartepuna
I'PEBEJIBHUK Apuna
3VBAPEBA Buktopust

I'pymma No 2

BE3HOCUKOBA Anna
KOIIBIJIOBA Bapgapa
CAYEHOK Esrenus
I'TAJIKAS Apuna
TPYBULBIHA Enuzasera
XPYCT Amnacracus
HIKOJA Amnacracus

I'pynmna No 3

PYCCKUX Anena
BEPJIM30BA Codbs
KYPACBEJJMAHU Mapuam
INEBYEHKO Kapuna
KOPIHINKOBA Anna
BOKYYABA Tamapa
WNIJIbUHOBA IOnus

I'pynmna No 4

TULIKAA Kcenus
KYJIEHIIOBA Muppa
KPIOKOBA Amnacracus
KYMAHMU Kamumia
MUWHSA30BA Tartbsina
KPABIIOBA Aspopa
I'OHTAPEHKO Amnacracus

I'pymma No 5

CABYEHKO Enuzasera
BAPEHBIIIEBA [apbs
CTPWXXEHOK Mapus
CTAHOEBUY Enena
ABEPBSHOBA Anwuca
HTEBIIOBA Beponuka
BAJIAIIIOBA Enuzaseta

KVYP
KVYP
KVYP
MOO
JIAII
POC
BPX

KVYP
KVYP
KVYP
bPA
BPX
MOO
POC

KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
BPX
MOO
JIATI

KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
MOO
BPX
POC

KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
BPX
bPA
MOO

r. Kypck
3 mapra 2023 1.
nesouku 2008-2010 r.p.
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0.833
1.000
0.333
0.167
0.333
0.500
0.333

/B

1.000
0.667
0.500
0.167
0.500
0.167
0.500

0.833
0.500
1.000
0.333
0.500
0.167
0.167

/B

0.833
0.500
0.667
1.000
0.000
0.333
0.167

0.500
0.333
0.833
1.000
0.167
0.333
0.333
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Mexpernonanenelii Typaup namstu MC A.b. Kupunnosoit (2008-2010 r.p.)

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 6

YEPHBIILIEBA [Iunana
I'VTOPOBA Oumsra
3AMLIEBA Emm3asera
BEJIBIX EBrenus
KO3JIOBA Mapu-Anna
BOPOJIMHA Huxka

YACOBHHKOBA Credanus

I'pynna No 7

COI''TAEBA Mapus
MAJIBIXUHA Amnxenvka
BEJIBIX Vibpsna
UTHATOBA Anacracus
KY3HELOBA apss
MUWPOHYVYK Enuzasera
COMOBA Haranbs

I'pynmna No 8

AJIEKCEEBA Jlapbs
COI'JTAEBA Codus
KY3HEIIOBA Mapus
IMATYHOBA 3nara
MOPI'YHOBA Epanrenuna
KAIIMPCKAS Auna
IIYHBKO Anna

I'pynmna No 9

BUIIMHAKOBA Mapus
EBCIOKOBA Apens
MOPO30BA Anna
JXEPJIEBA Anexcanmpa
CTEITAHEHKO Amnacracus
BOSAPUHLEBA Buranus
ITOCTHUKOBA Onmnbra

I'pymma No 10

KOCHHOBA Arara
I'APUBSH YabsaHa
PEBUHA Mapus
JJOHIAYKOBA Exarepuna
IMTAPXOMEHKO Buxtopus
JIEBUHA Anrenuna

KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
BPX
POC
MOO

KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
JIATI
MOO
bPA

KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
MOO
BPX
POC

KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
JIHP
BPX
JIATI

KVYP
KVYP
KVYP
JIAII
JIHP
bPA

r. Kypck
3 mapra 2023 1.
nesouku 2008-2010 r.p.
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0.833
0.667
0.500
0.167
0.333
0.000
1.000

/B

0.833
0.000
1.000
0.167
0.500
0.333
0.667

0.333
0.333
0.500
0.833
0.667
0.000
0.833

/B

0.500
0.500
0.167
1.000
0.333
0.667
0.333

1.000
0.400
0.600
0.400
0.000
0.600
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Mexpernonanenelii Typaup namstu MC A.b. Kupunnosoit (2008-2010 r.p.)

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynmna No 11

AHAIIIEHKOBA Anrenuna
KAIIIMHA Anena
ITACAIIIKOBA Kcenus
IMAJIMEHKO Mapus
YEPHBIIIIOBA Anna
BOJIBIHCKA {I EnnzaBera

I'pynmna No 12

KOHIOXOBA Enuzasera
AT'AIIOBA Enm3zaBera
JIOMAKHNHA VYnbsHa
TUMHNHA Anna
BEJIOYCOBA Mumnna
KVYJIAEBA Mapraputa

KVYP
KVYP
KVYP
POC
JIAII
MOO

KVYP
KVYP
KVYP
MOO
BPX
POC

nesouku 2008-2010 r.p.

r. Kypck
3 mapra 2023 1.
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Mexpernonanenelii Typaup namstu MC A.b. Kupunnosoit (2008-2010 r.p.)

r. Kypck
3 mapra 2023 1.
neBouku 2008-2010 r.p.

Pelitunr rpynmnsl, Typ Ne 1 (ynopsiio4eHHBIH 0 peUTHHTY - 81 CIOPTCMEHBI)
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bamunmst 1 ums

CTAHOEBUY Enena
BE3HOCHUKOBA Anna
KYPACBEIMMAHU Mapuam
KOCHHOBA Arara
BEJIbIX YnbsHa
KYMAHMU Kamunna
YACOBHHKOBA Credanus
KYJEHIIOBA Hemmu
JXEPJIEBA Anexcannpa
AT'ATIOBA Enu3zaBera
THUIIKAA Kcenust
PYCCKHUX Anena
NBAHOBA Jlomunuka
ITYHBKO Anna
IITATYHOBA 3nata
CTPMDKEHOK Mapus
YEPHBIILIEBA [Iunana
COI'JTAEBA Mapus
AHAIIEHKOBA Anrenuna
KOHIOXOBA EnuzaBera
IMAJIMEHKO Mapus
ITACAIIIKOBA Kcenust
KOIIBIJIOBA Bapgapa
I'VTOPOBA Oubra
COMOBA Haranbs
MOPI'YHOBA Epanrenuna
BOSIPUHIIEBA Buranus
KPIOKOBA Amnacracus
TUMHWHA Anna
PEBUHA Mapus
JIEBUHA Anrenuna
CABYEHKO EmmzaBeta
KOPHIMKOBA AnHa
EBCIOKOBA Anens
KY3HEIIOBA Mapus
KY3HEIIOBA lapss
HIKOJA Amnacracus
I'PEBEJIBHUK Apuna
BEPJIN30BA Codns
BUIIHAKOBA Mapwus
CAYEHOK Egsrenus
3AMIIEBA Enusasera
KYJEHIIOBA Muppa
TPYBUILIBIHA Enuzaseta
JIOMAKHNHA VYnbsina
I'APUBSH VYnbsuna
YUEPHBIIIIOBA Anna
JJOHIAYKOBA Exarepuna
AJIEKCEEBA Jlapes

cyonsekT PO 1/B

KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
MOO
KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
POC
KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
POC
KVYP
KVYP
KVYP
BPA
MOO
BPX
KVYP
MOO
KVYP
bPA
KVYP
BPX
KVYP
KVYP
JIAII
POC
POC
KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
KVYP
BPX
KVYP
KVYP
JIAII
JIAII
KVYP

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
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H.y.
24
24
24
20
24
24
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24
20
21
20
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22
22
20
21
21
18
17
17
17
20
20
20
20
19
18
14
15
15
17
15
19
19
18
19
17
15
15
15
15
15
12
14
11
11
11
14

rpymmna

KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
KBaTH()HUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
KBaTH()HUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(PHUIUPOBAHHBIX
KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(PHUIUPOBAHHBIX
KBaTH(PHUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(PHUIUPOBAHHBIX
KBaTH(PHUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITNPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
KBaTH(PHUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(PHUIUPOBAHHBIX
KBaTH(PHUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUTTUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(HUIUPOBAHHBIX
KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(HUINPOBAHHBIX
KBaTH(PHUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(PHUIUPOBAHHBIX
KBaTH()HUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUTTNPOBAHHBIX
KBTI (DUITNPOBAHHBIX
KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
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Mexpernonanenelii Typaup namstu MC A.b. Kupunnosoit (2008-2010 r.p.)

r. Kypck
3 mapra 2023 1.
neBouku 2008-2010 r.p.

Pelitunr rpynmnsl, Typ Ne 1 (ynopsiio4eHHBIH 0 peUTHHTY - 81 CIOPTCMEHBI)

paH

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
66
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

bamunmst 1 ums

INEBYEHKO Kapuna
MAIIUK Exatepuna
BAPABAHOBA Ilonuna
CTEITAHEHKO Amnactacus
3YBAPEBA Bukropus
COI'JTAEBA Codus
ITOCTHUKOBA Ormnpra
MUNPOHYYK Enuzasera
INEBIIOBA Beponuxka
BAPEHBIIIEBA [apes
KO3JIOBA Mapu-Anna
KPABIIOBA ABpopa
BAJIAIIIOBA Enuzasera
KAIIIMHA Anena
KVYJIAEBA Maprapura
NT'HATOBA Amnacracus
ABEPBSHOBA Anuca
BEJIbIX EBrenus

XPYCT Amnacracust
IT'OHTAPEHKO Amnacracus
MOPO30BA Anna
MNIIbBUHOBA HOnus
XAPBKOBA [lnana
T'TAOKAS Apuna
BOKYYABA Tamapa
BOJIBIHCKA S EnuzaBeta
MUHA30BA TatbsiHa
ITAPXOMEHKO BukTopust
BOPOMHA Huka
BEJIOYCOBA Muna
KAIINPCKAS Anna
MAJIBIXMHA Amxenvka

cyonsekT PO 1/B

KVYP
JIATI
KVYP
JIHP
BPX
KVYP
JIAII
MOO
bPA
KVYP
BPX
BPX
MOO
KVYP
POC
KVYP
BPX
KVYP
MOO
POC
KVYP
JIATI
MOO
bPA
MOO
MOO
MOO
JIHP
POC
BPX
BPX
KVYP

0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

IIK3.
3
4

-11

H.y.
13
16
14
12
17
15
14
11
11
11
11
10
10

8

rpymmna

KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
KBaTH()HUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
KBaTH()HUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
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14
13
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KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(PHUIUPOBAHHBIX
KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(PHUIUPOBAHHBIX
KBaTH(PHUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(PHUIUPOBAHHBIX
KBaTH(PHUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITNPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBaTH(QHUIUPOBAHHBIX
KBaTH(PHUIUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
KBTI (DUITUPOBAHHBIX
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